[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От   23.07.2021

 № 186
р.п. Петровское

О досрочном прекращении полномочий

депутата Муниципального Совета

сельского поселения Петровское

Ярославской области четвертого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет  сельского  поселения Петровское
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Муниципального Совета Малышевой Ирины Александровны досрочно с 16.07.2021 года, в связи со смертью на основании п. 1 ч.7 ст.25 Устава Сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области.

2. Направить решение в территориальную избирательную комиссию Ростовского муниципального района.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Заместитель председателя

Муниципального Совета
	Ю.В. Дмитриев

	Глава  сельского поселения Петровское
	А.Ю. Пестов